
ROZPOČTOVÉ  OPATŘENÍ  Č. 7/2017
MĚSTYS CHUDENICE

Příjmy v Kč
§ položka ÚZ obsah rozpočet před úpr. rozpočet po úpr. rozdíl

4122 dotace od PK na akci:"V zámku a podzámčí 0 10 000 10 000

Chudenice"

4222 dotace od PK na akci : " Osazení orientačních 0 70 000 70 000

ukazatelů rychlosti projíždějících vozidel v obcích

Chudenice, Lučice a Slatina "

4116 34057 dotace od MK na akci : " Obnova střešního pláště 0 400 000 400 000

objektu Sokolovny a další s tím související

stavební práce "

1031 2111 lesy - příjem za dřevo 800 000 900 000 100 000

3315 2111 Starý zámek - vstupné 250 000 450 000 200 000

3321 2111 Bolfánek - přeposlaná el.energie od Tmobile 48 400 91 305 42 905

3419 2321 finanční dary od občanů na posilovnu 0 33 000 33 000

3611 2324 bytová výstavba - úroky z prodlení z nájmu 1 000 2 000 1 000

3611 2329 bytová výstavba - kauce z bytů 8 833 13 905 5 072

861 977

Výdaje v Kč

1019 5222 neinvestiční dotace včelařům 10 000 20 000 10 000

1031 5169 lesy - služby ( těžba, přibližování, vyžínání……) 200 000 300 000 100 000

2212 5141 rekonstrukce Zahradní ulice - úroky z úvěru 10 000 17 000 7 000

2310 5139 vodovod - materiál 9 214 9 524 310

3113 5321 neinvestiční příspěvek na žáky do ZŠ Švihov 30 000 31 000 1 000

3314 5021 knihovna - odměny 10 000 17 000 7 000



3315 5169 Starý zámek - služby 86 000 150 000 64 000

3321 5171 Bolfánek - oprava EZS 128 103 131 866 3 763

3419 5021 posilovna - odměna za pokládku koberce 0 2 000 2 000

3419 5137 posilovna - cvičební nářadí 0 56 788 56 788

3419 5139 posilovna - materiál 1 007 20 000 18 993

3612 5139 bytový dům čp. 162 - materiál 0 29 031 29 031

3632 5139 hřbitov - materiál 0 826 826

3900 5139 setkání rodáků - materiál 0 12 12

3900 5161 setkání rodáků - poštovné 0 2 364 2 364

5512 5137 hasiči - rozdělovač 0 6 048,50 6 048,50

5512 5154 hasiči - el.energie ( hasičárna, klubovna, sklady ) 27 000 38 930 11 930

6320 5163 pojištění majetku 111 151 112 478 1 327

354 392,50

Příjmy v Kč rozpočet před úpravou 18 200 982,00

úprava rozpočtu 861 977,00

rozpočet po úpravě 19 062 959,00

Výdaje v Kč rozpočet před úpravou 16 875 658,00

úprava rozpočtu 354 392,50

rozpočet po úpravě 17 230 050,50

Schváleno starostou městyse dne :  31.8.2017 Martin Dolejš

starosta městyse


